БЕЗЫМЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            09.01.2017                                                                                                    №        004
с. Безымянное
О согласовании с ТЦТЭТ, МЦТЭТ (г.Энгельс) осуществления земляных работ
В целях сохранности линий связи, руководствуясь Правилами охраны линий и сооружений связи РФ, Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, администрация Безымянского муниципального образования
Постановляет:
1. Выдавать разрешение на осуществление земляных работ физическим и юридическим лицам в пределах охранных зон линий связи только после согласования с ТЦТЭТ, МЦТЭТ (г.Энгельс)
2. В лист согласования разрешения на осуществление земляных работ включить ТЦТЭТ (г.Саратов), МЦТЭТ (г.Энгельс)
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу со дня его официального опубликования путем размещения на официальном сайте администрации Энгельсского муниципального района www.engels-city.ru в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя аппарата администрации Безымянского муниципального образования, начальника общего отдела А.Б. Терсина.
Глава Безымянского
муниципального образования                                                                       Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]